

# **ACTIVE-BUSINESS CARE ApS**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2016**

**Jens Steen Højberg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ACTIVE-BUSINESS CARE ApS Naverland 2 2600 Glostrup  Telefonnummer: 43221030 Fax: 43221090  CVR-nr: 29694664 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og forhandling af indkøbs- samt prisaftaler for virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 163.533 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 804.465.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>819.984</b>	<b>1.138.716</b>
Personaleomkostninger .....	1	-551.449	-663.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.913	-41.916
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>236.622</b>	<b>433.221</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99	-2.248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>236.523</b>	<b>430.973</b>
Skat af årets resultat .....		-72.990	-125.972
<b>Årets resultat .....</b>		<b>163.533</b>	<b>305.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	200.000
Overført resultat .....		13.533	105.001
<b>I alt .....</b>		<b>163.533</b>	<b>305.001</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.637	192.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.637</b>	<b>192.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.637</b>	<b>192.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		576.410	926.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	40.459
Udskudte skatteaktiver .....		185	0
Andre tilgodehavender .....		36.730	36.730
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>613.325</b>	<b>1.003.968</b>
Likvide beholdninger .....		762.514	143.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.375.839</b>	<b>1.147.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.386.476</b>	<b>1.339.952</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		529.465	515.932
Forslag til udbytte .....		150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>804.465</b>	<b>840.932</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.695
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.673	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.922	0
Skyldig selskabsskat .....		75.870	121.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		303.416	344.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.130	30.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.011</b>	<b>496.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.011</b>	<b>496.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.386.476</b>	<b>1.339.952</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	515.932	200.000	840.932
Betalt udbytte .....	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	13.533	150.000	163.533
Egenkapital, ultimo .....	125.000	529.465	150.000	804.465

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	526.000	600.000
Pensionsbidrag	46.392	50.106
Andre omkostninger til social sikring	4.802	3.639
Andre personaleomkostninger	12.795	9.834
	<b>589.989</b>	<b>663.579</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet A-BC Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.